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PROCESSO Nº 23106.150218/2022-45

 

EDITAL DE RESULTADO FINAL N. 15/2023 - ADMINISTRAÇÃO

 

A Coordenadoria de Estágio (COEST), no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto no
Edital de Abertura n. 01/2022, de 22/12/2022, torna público o resultado final do processo seletivo para contratação de
estagiário(a) na área de Administração.

 

1 Resultado final do processo seletivo para a área de Administração,  classificação geral - ampla concorrência (AC),
pessoas com deficiência (PCD), pessoas pretas ou pardas (PP),  pessoas travestis e transexuais (TT) e pessoas indígenas
(IND), por nº de inscrição; nome completo; Nota da Entrevista (NE); Nota da Análise Curricular (NAC); Nota Final (NF); e
ordem de classificação:

 

CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nº INSCRIÇÃO NOME NE NAC NF CLASSIFICAÇÃO

122109 Tarsila de Sousa Anacleto 10,00 8,80 9,60 1

122511 Emilly Boaventura Moraes 9,50 9,30 9,43 2

122157 João Vitor Ribeiro Silva 10,00 7,90 9,30 3

122139 Beatriz Bento Gargano 9,75 8,30 9,27 4

122004 Marilia de Castro Dutra 9,70 8,30 9,23 5

122185 Valmir Alves da Silva Junior 9,50 8,40 9,13 6

122580 Felipe Fernando Reis Simon 9,60 8,10 9,10 7

122130 Kleiton Barbosa da Silva 8,75 9,70 9,07 8

122682 Eduardo de Souza Guedes 9,65 7,70 9,00 9

122182 Letícia Lénner da Costa Bento 9,50 8,00 9,00 10

122615 Agata Zamarian de Oliveira 9,50 7,90 8,97 11

122086 João Vitor Batista Corrêa Braga  10,00 6,90 8,97 12

122500 Enzo Gabriel Chagas da Silva 9,25 8,30 8,93 13

122154 Igor Daniel Rocha Rodrigues 9,35 8,10 8,93 14

122832 Marcus Vinicius Ribeiro Cunha 9,25 8,20 8,90 15

122226 Fábio Henrique Zózimo da Costa  9,05 8,30 8,80 16

122650 Maria Tereza Brito Maia 9,80 6,80 8,80 17

122010 Ronei Alves de Brito 9,65 6,80 8,70 18

122464 Geovana dos Reis de Souza 9,35 7,30 8,67 19

122600 Malu Martins Felippe dos Santos 10,00 6,00 8,67 20

122739 Angélica Ferreira Alves 9,75 6,40 8,63 21

122052 Bruna Letícia de Souza Lopes 8,75 8,40 8,63 22

122798 Emily do Carmo Guimarães 9,35 7,00 8,57 23

122746 Natália Lopes de Moraes 8,60 8,50 8,57 24

122268 Douglas Ferreira da Silva 8,75 8,10 8,53 25

122362 Luana Paula Santos Cardoso Ferreira 9,85 5,80 8,50 26

122588 Renata Rodrigues de Sousa 9,40 6,65 8,48 27

122313 Antonio Elson Lima dos Santos 9,25 6,95 8,48 28

122184 Raiane Ferreira Barro 9,75 5,95 8,48 29

122559 João Gabriel da Silva Ferreira 9,50 6,40 8,47 30
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122219 Brunno Gabryel Ribeiro Silva 9,50 6,30 8,43 31

122544 Lucas Leonardo de Souza 9,25 6,80 8,43 32

122508 Gabriela da Silva Magalhães 9,70 5,90 8,43 33

122568 Matheus Venturelli Delmondes 9,65 5,80 8,37 34

122196 Beatriz Amorim de Barros 9,50 5,80 8,27 35

122063 Isabella Cristina Macêdo 8,75 7,30 8,27 36

122096 Larissa Mariani Rocha Serejo Mansur 9,50 5,80 8,27 37

122075 Dominique Ferreira Lepinsk Romio Silva 9,50 5,70 8,23 38

122303 Karine Nunes Aragão 9,50 5,70 8,23 39

122437 Gedeon Chabi Chadrac Mathias 9,40 5,80 8,20 40

122351 Maria Livia Ribeiro Pinheiro 9,70 5,00 8,13 41

122048 Christine Lima Costa Elhage 8,50 7,30 8,10 42

122563 Isabela Almeida Fritz 9,25 5,70 8,07 43

122651 Maria do Socorro da Silva 9,10 6,00 8,07 44

122316 Guilherme Maciel Queiroz 9,15 5,80 8,03 45

122230 Vitoria de Brito Tavares 9,25 5,60 8,03 46

122019 Carla Maryanne Reis dos Santos 9,00 6,00 8,00 47

122009 Gabriel Cardoso de Sousa 9,10 5,80 8,00 48

122134 Lorenzo dos Santos Konageski 9,00 6,00 8,00 49

122713 Luan de Mesquita Araújo 9,20 5,50 7,97 50

122764 Mayara do Nascimento Silva 9,00 5,90 7,97 51

122243 Patrícia de Mello Barreto 9,10 5,70 7,97 52

122342 Gisely Rodrigues Morais 9,00 5,80 7,93 53

122072 Erica Fonseca Melo Rocha 8,75 6,20 7,90 54

122519 Thiago Fabrício Correia Dias 8,75 6,20 7,90 55

122498 Samira Ghazi Abdel Qader Jaber 8,85 5,90 7,87 56

122471 Klara Aparecida Silva Bispo dos Santos 8,75 6,00 7,83 57

122424 Rebeca Silva do Rego 8,70 6,10 7,83 58

122693 Eduarda Silva de Souza dos Santos 8,75 5,90 7,80 59

122008 Livya Ribeiro Bembem 8,75 5,90 7,80 60

122298 Ester Barbosa de Oliveira 8,50 6,30 7,77 61

122602 Beatriz Vitorino da Silva 8,00 7,20 7,73 62

122222 Karen Thaís Sousa Prado 8,25 6,70 7,73 63

122694 Brenda dos Santos Carvalho 8,75 5,50 7,67 64

122232 Sofia Rizzo Scognamillo Szabo 8,70 5,60 7,67 65

122167 Lyvia Pereira Santos 8,50 5,80 7,60 66

122247 Maria Júlia Mendes Soares 8,50 5,70 7,57 67

122781 Stéfanny Goés de Lira 8,85 5,00 7,57 68

122608 Walisson Samuel Moreira Vieira 8,75 5,20 7,57 69

122644 Victória Martins da Silva 7,75 7,10 7,53 70

122338 Mariana Mateus Gomes de Freitas 8,25 5,80 7,43 71

122721 Debora da Cruz Almeida 8,25 5,70 7,40 72

122821 Calebe Silva de Carvalho 8,00 6,00 7,33 73

122481 Thalita Vitoria Medeiros dos Santos 8,00 5,50 7,17 74

122321 Andressa Rodrigues de Santana 7,25 6,50 7,00 75

122327 Júlia Cecilia de Souza Dutra  7,75 5,50 7,00 76

122253 Claudio Godoi Araujo 7,25 5,80 6,77 77

122143 Caio Vitor Duarte Rocha 7,50 5,00 6,67 78

122780 Isac Santiago Lara 7,00 5,90 6,63 79
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122001 Laís Pereira Barbosa 6,75 5,80 6,43 80

122250 Isabela Milhomem Polejack 6,75 5,70 6,40 81

122496 Kayan Garrido Bomfim de Jesus 6,75 5,70 6,40 82

122161 Thiago Anthenor Inacio de Araujo 6,25 5,80 6,10 83

122776 Ana Luiza Martins Gomes 6,25 5,70 6,07 84

122835 Davi Ferreira Santos Borges 6,25 5,70 6,07 85

122179 Vitor Catarino de Oliveira 6,25 5,60 6,03 86
 
 

2 Resultado final do processo seletivo para a área de Administração, classificação Pessoas Pretas ou Pardas (PP), por nº
de inscrição; nome completo; Nota da Entrevista (NE); Nota da Análise Curricular (NAC); Nota Final (NF); e ordem de
classificação:
 

CLASSIFICAÇÃO (PP)

Nº DE INSCRIÇÃO NOME NE NAC NF CLASSIFICAÇÃO

122109 Tarsila de Sousa Anacleto 10,00 8,80 9,60 1

122185 Valmir Alves da Silva Junior 9,50 8,40 9,13 2

122130 Kleiton Barbosa da Silva 8,75 9,70 9,07 3

122650 Maria Tereza Brito Maia 9,80 6,80 8,80 4

122010 Ronei Alves de Brito 9,65 6,80 8,70 5

122052 Bruna Letícia de Souza Lopes 8,75 8,40 8,63 6

122746 Natália Lopes de Moraes 8,60 8,50 8,57 7

122268 Douglas Ferreira da Silva 8,75 8,10 8,53 8

122588 Renata Rodrigues de Sousa 9,40 6,65 8,48 9

122313 Antonio Elson Lima dos Santos 9,25 6,95 8,48 10

122184 Raiane Ferreira Barro 9,75 5,95 8,48 11

122219 Brunno Gabryel Ribeiro Silva 9,50 6,30 8,43 12

122437 Gedeon Chabi Chadrac Mathias 9,40 5,80 8,20 13

122563 Isabela Almeida Fritz 9,25 5,70 8,07 14

122019 Carla Maryanne Reis dos Santos 9,00 6,00 8,00 15

122009 Gabriel Cardoso de Sousa 9,10 5,80 8,00 16

122243 Patrícia de Mello Barreto 9,10 5,70 7,97 17

122519 Thiago Fabrício Correia Dias 8,75 6,20 7,90 18

122471 Klara Aparecida Silva Bispo dos Santos 8,75 6,00 7,83 19

122008 Livya Ribeiro Bembem 8,75 5,90 7,80 20

122602 Beatriz Vitorino da Silva 8,00 7,20 7,73 21

122222 Karen Thaís Sousa Prado 8,25 6,70 7,73 22

122167 Lyvia Pereira Santos 8,50 5,80 7,60 23

122608 Walisson Samuel Moreira Vieira 8,75 5,20 7,57 24

122644 Victória Martins da Silva 7,75 7,10 7,53 25

122481 Thalita Vitoria Medeiros dos Santos 8,00 5,50 7,17 26

122776 Ana Luiza Martins Gomes 6,25 5,70 6,07 27

122179 Vitor Catarino de Oliveira 6,25 5,60 6,03 28

 
3 Resultado final do processo seletivo para a área de Administração, classificação pessoas com deficiência (PCD), por nº
de inscrição; nome completo; Nota da Entrevista (NE); Nota da Análise Curricular (NAC); Nota Final (NF); e ordem de
classificação:
 
 

CLASSIFICAÇÃO (PCD)

Nº DE INSCRIÇÃO NOME NE NAC NF CLASSIFICAÇÃO
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122063 Isabella Cristina Macêdo 8,75 7,30 8,27 1

122230 Vitoria de Brito Tavares 9,25 5,60 8,03 2

 
4 Resultado final do processo seletivo para a área de Administração, classificação travestis e transexuais (TT), por nº de
inscrição; nome completo; Nota da Entrevista (NE); Nota da Análise Curricular (NAC); Nota Final (NF); e ordem de
classificação:
 

CLASSIFICAÇÃO (TT)

Nº DE INSCRIÇÃO NOME NE NAC NF CLASSIFICAÇÃO

122600 Malu Martins Felippe dos Santos 10,00 6,00 8,67 1

 
5 Resultado final do processo seletivo para a área de Administração, classificação travestis e transexuais (TT), por nº de
inscrição; nome completo; Nota da Entrevista (NE); Nota da Análise Curricular (NAC); Nota Final (NF); e ordem de
classificação:
 
 

CLASSIFICAÇÃO (IND)

Nº DE INSCRIÇÃO NOME NE NAC NF CLASSIFICAÇÃO

122253 Claudio Godoi Araujo 7,25 5,80 6,77 1

 
6 As convocações serão realizadas conforme a demanda da Universidade para o preenchimento das vagas disponíveis.
6.1 A ordem de convocação, conforme a classificação dos candidatos, seguirá o previsto no no Anexo IV do Edital de
Abertura nº 01/2022.
6.2 A convocação do candidato a ser contratado dar-se-á pelo e-mail informado na ficha de inscrição e pelo endereço
eletrônico estagio.unb.br. 
6.2.1 A partir da convocação, o candidato terá o prazo de 5 dias úteis para assinar o Termo de Compromisso de Estágio.
Caso o candidato não assine o Termo de Compromisso de Estágio dentro do prazo estipulado será divulgada a perda de
prazo no endereço eletrônico e convocado o próximo candidato na lista de aprovados, respeitando-se a ordem de
classificação. 
 
6 O prazo de validade do Processo Seletivo será de 3 meses, contado a partir da data da publicação deste Edital de
Resultado Final, podendo ser prorrogado por igual período, uma única vez, a critério da Administração.

 

Sheila Perla Maria de Andrade da Silva
Decana de Gestão de Pessoas Em Exercício

Documento assinado eletronicamente por Sheila Perla Maria de Andrade da Silva, Decano(a) Substituto(a) de
Gestão de Pessoas, em 06/04/2023, às 16:17, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da
Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 9592588 e o código CRC
7E17306A.

Referência: Processo nº 23106.150218/2022-45 SEI nº 9592588

http://estagio.unb.br/

